Sebuah agenda
memerangi Islam yang tak akan berhenti hingga
akhir zaman.semoga terbitnya buku ini dapat
memberi pemahaman kepada kita siapa dan ..apa
agenda mereka, sehingga kita dapat membentengi
diri dan memberikan perlawanan yang berarti.

Jakarta, Cakrawala, Desember 2005 M

Dzulqa'dah 1426 H

.gP.vi~

Pengantar Tokoh
Ustadz Abu Bakar Ba'asyir

maka sesungguhnya merekapun menderita kesakitan

(pula), sebagaimana kamu menderitanya. Sedang kamu

mengharap dari Allah apa yang tidak mereka harapkan." .

Dan Allah M~ha Mengetahui lagi Maha Bijaksana.
(An-Nisa' [4]:104)

Wassali'imu 'alaikum waral1matullahi wabarakatuh
..

LP Cipinang, 26Syawwal 1426H
ovember 2005 M